

ÅRSRAPPORT 2020

Stutteri Unik ApS

Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR nr. 36468483

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive stutterivirksomhed med avl og opdræt af heste med henblik på videresalg, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på -401.795 kr. mod -316.083 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på -1.268.231 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved egne overskud de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stutteri Unik ApS
Læstenvej 18
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36468483
Stiftelsesdato: 17. december 2014
Hjemsted: Randers Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2021, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	-442.265	-401.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.897	-2.231
Resultat før finansielle poster	-444.162	-403.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.374
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.258	0
Andre finansielle omkostninger	-35.076	-34.608
Ordinært resultat før skat	-482.496	-437.000
Skat af årets resultat	80.701	120.917
ÅRETS RESULTAT	-401.795	-316.083
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-401.795	-316.083
Disponeret i alt	-401.795	-316.083

Balance

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.747	12.644
Biologiske aktiver	2.602.396	2.220.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.613.143	2.232.644
Anlægsaktiver i alt	2.613.143	2.232.644
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	142.760	180.607
Andre tilgodehavender	248.001	92.523
Tilgodehavender i alt	390.761	273.130
Likvide beholdninger	65.149	8.191
Likvide beholdninger i alt	65.149	8.191
Omsætningsaktiver i alt	455.910	281.321
AKTIVER I ALT	3.069.053	2.513.965

Balance

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-1.318.231	-916.436
Egenkapital i alt	-1.268.231	-866.436
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42.690
Anden gæld	4.337.284	3.337.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.337.284	3.380.401
Gældsforpligtelser i alt	4.337.284	3.380.401
PASSIVER I ALT	3.069.053	2.513.965

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-916.436	0	-866.436
Resultatdisponering	0	-401.795	0	-401.795
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.318.231	0	-1.268.231

Noter

1. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
